

29. juni 2022

Skolebestyrelsesmøde

Der indkaldes til 3. ordinære møde i skoleåret 23/24

 Vigerslevvej 141
 2500 Valby
 harrestrup_aa_skole@kk.dk
 +45 36 13 00 20

Onsdag 25. oktober 2023 17.15 – 20.00

Sted: Personalerummet på Afd. Blå.

Afbud: Rikke N, Anne, Malene,

Deltog ikke: Wlsam, Anel, Klaus

1.	B	Godkendelse af referat Godkendt	Forperson	2
2.	B	Godkendelse af dagsorden Godkendt	Forperson	2
3.	O+D	Orientering om fremtidige forhold for KKFO BLÅ Ny organisering og placering af holdene så det hænger sammen med KKFO's kapacitet. Ilir fremlagde overvejelser og ønsker, så hverdagen bliver så god for børnene i skole og KKFO. Processen er at skolebestyrelsen godkender forslaget. Herefter gives forældrerådet indflydelse. Derefter medarbejderne og forældrene på et forældremøde. Vigtigt at finde nogle svar på udeområde/legeplads. Enstemning bestyrelse tilslutter sig	Ilir	30
4.	O+D+B	Evaluering Lærerens dag Bedre organisering af hvor man skal stå på afd. Blå Medarbejderne oplevede stor opmærksomhed, og en dejlig start. Kage er rigtig godt, da man kan nyde den i pausen. Vi oplevede en festdag. Afd. Grøn har et mere markeret hovedindgang, så her er det lidt nemmere at modtage underviserne.	Kathryn	10
5.	O+B	Forældredeltagelse på møder i institutionerne <ul style="list-style-type: none"> - Tilbage melding på besøget i Æblekassen skoleforældremøde den 10. oktober kl. 17-18 - Børnehuset Stakhaven har forældremøde d.8.11 16.00-16.30 - Noahs Ark Husk at opdatere slideshow så de er generelle og viser KKFO og ikke afdelings KKFO.	Søren	15

6.	O+D+B	<p>Ønske om at flytte vores møde 22. november til 29. november, 17. januar til 10. januar, 13. marts til 20. marts, 17. april fastholdes og 29. maj til 22. maj.</p> <p>SKB godkender flytningen af møderne der står ovenover</p>	Søren	5
7.	O+D+B	<p>Jeg har interesse i punktet om vores værdiregelsæt, da jeg er ikke klar over hvilke værdier vi har valgt. Så vidt som jeg kan se står de ikke på hjemmesiden, men jeg forstår at det er en af skolebestyrelsens kerneopgaver. Se bilag</p> <p>Dialog og debat om værdiregelsæt i forhold til strategikort. Strategikort udsendes til bestyrelsesmedlemmerne.</p>	Kathryn	10
8.	D+B	<p>Jeg ved at vi har kigget på vores Princip for Organisering af Undervisning fornylig (vores maj møde) men som du sikker ved, er der stor utilfredshed blandt forældre mht. vikardækning i skolen og derfor ville jeg gerne kigge igen på den del af Princippet for at se om det kan revideres.</p> <p>Skolen arbejder med det princip der foreligger. Princippet kan ikke afløse frustrationen ved faste læreres fravær. Skolen har kun som hensigt at skabe det bedste læringsmiljø for børnene, indenfor de rammer og under de vilkår der findes.</p> <p>Princippet kan ikke løse at der mangler folk.</p> <p>Eleverne oplever at der kan være mere uro når der er vikar fordi de ikke har respekt for den nye voksne.</p> <p>Information når der er meget fravær er vigtigt.</p>	Kathryn	10
9.		PAUSE		15
10	D+B	<p>Jeg mener også at det kunne være fordelagtigt at kigge på vores Princip for Skole-Hjem Samarbejde, især i lyset af det du fortalte til vores sidste møde. Måske kan vi inkludere noget af kommunikations vejledning som Jørgen har refereret til i flere omgang?</p> <p>Dialog og debat omkring at skærpe ønsket om gensidig god tone og kommunikation mellem forældre og skolen.</p> <p>Kathryn laver et oplæg/forslag til kommunikationrækkefølge.</p>	Kathryn	10

11	D+B	<p>jeg gerne have en diskussion om at synliggøre vores Trivselsregler / Ordensregler som findes på hjemmesiden, men som jeg tænker de færreste kender til. Kunne det være noget at have dem hængende i klasselokalerne og rundt om skolen?</p> <p>Vi skal skærpe at socialdagen indeholder samtale om skolens ordensregler. Der er et ønske om, at skolens ordensregler hænger i lokalerne.</p>	Kathryn	10
12	O+D+B	<p>Kære Harrestrup Å skole</p> <p>Som forælder til WISC testede højt begavede tvillinger på 7 år, der bor i Folehaven, skriver jeg med ønske om at forslå et spor for de hurtige hjerner</p> <p>Der er potentielt mange fordele ved sådan et tiltag - her er et par ideer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Snart skal alle skolebørn screenes - Hvis hurtige hjerner ikke stimuleres fagligt kan de hurtigt komme ud i at lave ballade. Jeg tænker vi skal finde de understimulerede børn med potentiale. - Øget faglighed for de hurtige hjerner viser sig at trække fagligheden op for øvrige studerende. - Hvis der var et videnscenter for højt begavede børn kunne dette øge skolens popularitet - for ikke at sige hele Københavns opmærksomhed. - Ved siden af Atheneskolen er der langt til skoler for højtbegavede. I har en god beliggenhed. - Autisme har visse overlap med høj begavelse som jeg ser det <p>Måske skal jeg nævne at vi har været omkring Leonardo skolen i Århus, Jan Andreasen i Ordrup skole, Bifrost i Roskilde og Vesterbro Ny skole i forsøg på at finde en skole til vores tvillinger</p> <p>Hvad synes I om dette forslag?</p> <p>Det er ikke en vej eller mulighed skolen kan følge. Skolen arbejder med at give deltagelses muligheder for ALLE elever. Der er opmærksomhed på alle elever. Skolebestyrelse referer til at dette er en folkeskole.</p>	Forældrehenvendelse, til dialog.	15

		SF laver et svar der peger på skolens arbejde med inkluderende fællesskaber, differentieret undervisning, så alle elever bliver udfordret.		
13	O+D+B	Forældrearrangement og SKB beretning Vi arbejder videre med et arr i starten af det nye kalender år. Skolen afsætter op til 20.000 kr.	Huda og Kathryn	10
14		Meddelelser fra forperson.	Forperson	2
15		Meddelelser fra eleverne. På afd. Blå har det store elevrådet arbejdet med mobilpolitikken, og det foreslåede kan de godt acceptere, hvis lærerne oplever det er nødvendigt. Skolens pigefodboldhold spillede godt, desværre gik de ikke videre.	Elever	2
16		Meddelelser fra med.arb.rep. Fremvisning af foto-show fra 4. årg lejrskole	Medarb	2
17		Meddelelser fra skolelederen - støtte fra forvaltning. Orientering om støtte plan	Søren	2
18		(lukket punkt - tavshedspligt) håndtering af forældrehenvendelser.	Søren	10

O: Orientering
D: Debat
B: Beslutning

Med venlig hilsen.
Søren Friis
Skoleleder